
Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020
KK Garestin

RESULT LIST

Event name: PH za mlade konje (četverogodci) Judges positions:
Category: (C) Ivana Ljubić, Sanja Olujić, Ivana Ci
Date: 27.09.2020
Event Code: MK4
Competition ID:

Show Competitor SN. NF/ C TOTAL
Rank ID Horse's name Club % %

Note Horse's details Rank per Judges Col.mark
com “na Manja |L Drzavlna 67,000 0,000 0,000 0,000 0,000 67,000

1 426 TULTPAN - 191003030042616 erge a
.....................................................................................................PH Dakovo i '

Lipik
DEDL\352 T. Toplica XXII—2\463 P. Batosta ll-4\2016\Pastuh 1 1 1 1 1 33,5
' . r . D \!com Kman“ "av,“ 66,600 0,000 0,000 0,000 0,000 66,600

2 431 T- TOPLICA - 191003030043116 erge a
......................................................................................................PH Dakovo i

Lipik
DEDL\352 T. Toplica\815 P. Troferra VII-3\2016\Pastuh 2 1 1 1 1 33,3

Bom Ehmbeta KK “0.13 65,000 0,000 0,000 0,000 0,000 65,000
3 CHICO 2 - 191004340117716 Zrmskl

......................................................................................................PH Marinko Lisjak\Carpaccio 1\Maya\2016\Kastrat 3 1 1 1 1 32,5

zorko Laura El KKZagreb 57,000 0,000 0,000 0,000 0,000 57,000
4 BREEZY PRINCE - ......................................................................................................PH Ema Gorup/Best off Uniek Z/Hohenstein/2016/Kastrat 4 1 1 1 1 28,5

Damjan Tara Sports“KK 56,200 0,000 0,000 0,000 0,000 56,200
5 CRIS CRO - 191004340117616 SEM

......................................................................................................PH Stjepan Petrinec\Carpaccio 1\CroCop\2016\Kastrat 5 1 1 1 1 28,6

Gone““ Stjepan Sports“KK 55,600 0,000 0,000 0,000 0,000 55,600
6 COREO - 191004340117216 SEM

......................................................................................................PH Stjepan Goričanec\Carpaccio 1\Armano\2016\Kastrat 6 1 1 1 1 27,8
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KK Garestin

Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020

Event Code:

Date:

MK4

Competition ID:

27.09.2020

Event name: PH za mlade konje (četverogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Sanja Olujić, Ivana Ci

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ćorić Ivna Marija

426 TULIPAN - 191003030042616

33,5

67,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

67,000

1DEĐL\352 T. Toplica XXII-2\463 P. Batosta 11-4\2016\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

4

PH

2

Ćorić Katarina

431 T. TOPLICA - 191003030043116

33,3

66,6000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

66,600

2DEĐL\352 T. Toplica\815 P. Troferra VII-3\2016\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2

PH

3

Božić Elizabeta

CHICO 2 - 191004340117716

32,5

65,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

65,000

3Marinko Lisjak\Carpaccio 1\Maya\2016\Kastrat

KK Nikola
Zrinski

5

PH

4

Zorko Laura

BREEZY PRINCE -

28,5

57,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

57,000

4Ema Gorup/Best off Uniek Z/Hohenstein/2016/Kastrat

KK Zagreb
6

PH

5

Damjan Tara

CRIS CRO - 191004340117616

28,6

56,2000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

56,200

5Stjepan Petrinec\Carpaccio 1\Cro Cop\2016\Kastrat

Sportski KK
SEM

3

PH

6

Goričanec Stjepan

COREO - 191004340117216

27,8

55,6000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

55,600

6Stjepan Goričanec\Carpaccio 1\Armano\2016\Kastrat

Sportski KK
SEM

1

PH
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Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020
KK Garestin

RESULT LIST

Event name: PH za mlade konje (petogodcii) Judges positions:
Category: (C) Ivana Ljubić, Sanja Olujić, Ivana Ci
Date: 27.09.2020
Event Code: MKS
Competition ID:

Show Competitor SN. NF/ C TOTAL
Rank ID Horse's name Club % %

Rank per Judges Col.markNote Horse's details
DamjanićPia

1 SIRIUS -
PH Karla Horvat\San Amour I\\2015\Pastuh

Mitrović Paula
2 BUENA VISTA -

|LIKKGarestin 78,000 0,000 0,000 0,000

PH Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila 2 1 1 1

0,000 78,000

0,000 61,900
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KK Garestin

Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020

Event Code:

Date:

MK5

Competition ID:

27.09.2020

Event name: PH za mlade konje (petogodcii)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Sanja Olujić, Ivana Ci

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Damjanić Pia

SIRIUS -

39,0

78,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

78,000

1Karla Horvat\San Amour I\\2015\Pastuh

KK Garestin
2

PH

2

Mitrović Paula

BUENA VISTA -

31,2

61,9000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

61,900

2Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila

KK Zagreb
1

PH
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Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020
KK Garestin

RESULT LIST

Event name: PH za mlade konje (šesterogodci) Judges positions:
Category: (C) Ivana Ljubić, Sanja Olujić, Ivana Ci
Date: 27.09.2020
Event Code: MK6
Competition ID:

Show Competitor SN. NF/ C TOTAL
Rank ID Horse's name Club % %

Note Horse's details Rank per Judges Col.mark
Benc Karme“ |L Slovenija 72,800 0,000 0,000 0,000 0000 72,800

1 SCINTELLA - ......................................................................................................PH Karla Horvat\San Amour I\\2014\Kobila 1 1 1 1 1 36,4

s“ NW“ KKOsqek 53,600 0,000 0,000 0,000 0000 53,600
2 CHANEL - 191004340124614 ......................................................................................................PH Nives Sić\Croatino\Lancer II\2014\Kobila 2 1 1 1 1 26,8
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KK Garestin

Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020

Event Code:

Date:

MK6

Competition ID:

27.09.2020

Event name: PH za mlade konje (šesterogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Sanja Olujić, Ivana Ci

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Belič Karmen

SCINTELLA -

36,4

72,8000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

72,800

1Karla Horvat\San Amour I\\2014\Kobila

Slovenija
2

PH

2

Sić Nives

CHANEL - 191004340124614

26,8

53,6000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

53,600

2Nives Sić\Croatino\Lancer II\2014\Kobila

KK Osijek
1

PH
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KK Garestin

Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020

Event Code:

Date:

MK7

Competition ID:

27.09.2020

Event name: PH za mlade konje (sedmogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Sanja Olujić, Ivana Ci

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Martinjak Dora

QUSTIGO -

33,0

53,4210,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

53,421

1Nenad Volarić/Quasto/Carreno/2013/Pastuh

KK Sokol
Dupci

1
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Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020
KK Garestin

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više Judges positions:
jednako su nagrađeni) (M) Ivana Ljubić,

Category: (C) Sanja Olujić,
Date: 27.09.2020 (H) Ivana Cigit
Event Code: E6
Competition ID:

Show Competitor SN. NF/ M C H TOTAL
Rank ID Horse's name Chlb % %

Note Horse's details Rank per Judges Colmark
Kap“ Marta |L]KKYaraždi“ 64,500 62,000 60,250 0,000 0,000 62,250

1 FONIX - HUNM MF091360000 95
......................................................................................................

Vladimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kastrat 1 1 1 1 1 109,5
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KK Garestin

Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020

Event Code:

Date:

E6

Competition ID:

27.09.2020

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(M) Ivana Ljubić,
(C) Sanja Olujić,
(H) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Kapeš Marta

FONIX - HUN M MF091360000

109,5

62,2500,000

1

0,000

1

60,250

1

62,000

1

64,500

1Vladimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kastrat

KK Varaždin
´95

2
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Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020
KK Garestin

RESULT LIST

Event name: KategorijaA -Natjecatelji do 16 godina Judges positions:
Category: (M) Ivana Ljubić,
Date: 27.09.2020 (C) Sanja Olujić,
Event Code: A4 (H) Ivana Clglt
Competition ID:

Show Competitor SN. NF/ M C H TOTAL
Rank ID Horse's name Club % %

Note Horse's details Rank per Judges Col.mark
Kap“ Marta wKKYmždi“ 64,750 59,500 57,750 0,000 0,000 60,667

1 FONIX-HUNMMF091360000 95
......................................................................................................

Vladimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kastrat 1 2 2 1 106,0

Tomljenov'c Mark“ KK 801?“ 59,500 60,500 59,500 0,000 59,833
2 LAVERNE - 40 BHP“ ......................................................................................................

Mladen Kindl\\\2009\Kastrat 2 1 1 1 107,0
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KK Garestin

Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020

Event Code:

Date:

A4

Competition ID:

27.09.2020

Event name: Kategorija A -Natjecatelji do 16 godina

Category:
Judges positions:
(M) Ivana Ljubić,
(C) Sanja Olujić,
(H) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Kapeš Marta

FONIX - HUN M MF091360000

106,0

60,6670,000

1

0,000

1

57,750

2

59,500

2

64,750

1Vladimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kastrat

KK Varaždin
´95

2

2

Tomljenović Marko

LAVERNE - 40

107,0

59,8330,000

1

0,000

1

59,500

1

60,500

1

59,500

2Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1
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Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020
KK Garestin

RESULT LIST

Event name: KategorijaA - natjecateljistarosti 17 godina i više Judges positions:
Category: (M) Ivana Ljubić,
Date: 27.09.2020 (C) Sanja Olujić,
Event Code: A4 (H) Ivana Clglt
Competition ID:

Show Competitor SN. NF/ M C H TOTAL
Rank ID Horse's name Club % %

Note Horse's details Rank per Judges Col.mark
Be““ Aug““ 2 KKGarestln 62,500 64,250 59,500 0,000 0,000 62,083

1 ROCIERO ' ......................................................................................................
Conny Popović Percač\\\2009\Kastrat 1 1 2 1 1 1 10,5

Kurtom N'kmma KKOsijek 61,750 62,250 60,750 0,000 0,000 61,583
2 J'TANGELA ' 056'002'W00300825 ......................................................................................................

Nikolina Kurtović\Tangelo Van de Zuuthoeve\Habsburg\2009\Kobila 2 2 1 1 1 ] 11,0

vargek Hm" El KKGarestin 60,500 60,500 59,000 0,000 0,000 60,000
3 KIKI ' ......................................................................................................

KK Garestin\\\2009\Kastrat 3 3 3 1 1 104,5

Andro“ Slunja KKGarestin 56,750 53,500 49,000 0,000 0,000 53,083
4 1994 ATENA ' ......................................................................................................

KK Garestin\\\2014\Kobila 4 4 4 1 1 97,5
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KK Garestin

Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020

Event Code:

Date:

A4

Competition ID:

27.09.2020

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(M) Ivana Ljubić,
(C) Sanja Olujić,
(H) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Bence August

ROCIERO -

110,5

62,0830,000

1

0,000

1

59,500

2

64,250

1

62,500

1Conny Popović Percač\\\2009\Kastrat

KK Garestin
2

2

Kurtović Nikolina

J-TANGELA - 056-002-W00300825

111,0

61,5830,000

1

0,000

1

60,750

1

62,250

2

61,750

2Nikolina Kurtović\Tangelo Van de Zuuthoeve\Habsburg\2009\Kobila

KK Osijek
1

3

Vargek Hrvoje

KIKI -

104,5

60,0000,000

1

0,000

1

59,000

3

60,500

3

60,500

3KK Garestin\\\2009\Kastrat

KK Garestin
4

4

Androić Sintija

1994 ATENA -

97,5

53,0830,000

1

0,000

1

49,000

4

53,500

4

56,750

4KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
3
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Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.20209 KK Garestin

RESULT LIST

Event name: A-Freeestyle - Finale CC-a za Pony jahače Finale CC-a za Judges positions:
Kadete otvoreno prvenstvo gradaVaraždina (M) Ivana Ljubić,

Category: (C) Sanja Olujić,
Date: 27.09.2020 (H) Ivana Cigit
Event Code: A
Competition ID:

Show Competitor SN. M C H TOTAL
Rank ID Horse's name Tehnical %

Note Horse's details NF/Club ----------------Xrtis-tic-"ŽJ-----------------
Žitkovic' Tonka | 1 |66,000 68,500 67,250 0,000 0,000 67,250

1 [:| RAININOTAGO'
_

_6_7_>999_6_9_»999_6_7_7_599_ 9:999__93(ŽQQ___6_75Ž3_3__.
Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat KKTrajbar Team 65,000 68,000 67,000 07000 07000 66,667

2 1 1 1 1

Denić Marija | 2 |66,750 66,250 63,000 0,000 0,000 65,333

2 U gASCANTE-191004340100610
_

_6_5_».599_6_5_7.599_6_2.7999_93999__PzQQQmšžtzžžžn
omagOJ Christian Kmdl\Camplone\Concept\20l0\Pastuh KK Soko] Dupc1 68,000 67,000 64,000 0,000 0,000 66,333

1 2 2 1 1

Vrbanek Laura | 3 |62,000 64,750 60,250 0,000 0,000 62,333

3 U ŠLDPER<191094340091512 _

_927999_6_4&>_599_6_97_599_9.999__9.<z<z<z___62.<20_<2__
omagOJ Christian Kindl\CooperHeld\Koppany\2012\Kastrat KK Soko] Dupc1 63,000 65,000 60,000 0,000 0,000 62,667

3 3 3 1 1
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KK Garestin

Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020
9

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

27.09.2020

Event name: A-Freeestyle - Finale CC-a za Pony jahače Finale CC-a za
Kadete otvoreno prvenstvo grada Varaždina

Category:

Judges positions:
(M) Ivana Ljubić,
(C) Sanja Olujić,
(H) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor

NF / Club

Horse's name

Horse's details

M C H TOTAL 

Artistic %Note

Tehnical %

SN.

1

Žitković Tonka

RAIN IN OTAGO -

67,2500,000

1

0,000

1

67,250

1

68,500

1

66,000

2

Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat KK Trajbar Team

1

65,000 66,66768,000 67,000 0,000 0,000

67,000 69,000 67,500 67,8330,000 0,000

2

Denić Marija

CASCANTE - 191004340100610

65,3330,000

1

0,000

1

63,000

2

66,250

2

66,750

1

Domagoj Christian Kindl\Campione\Concept\2010\Pastuh KK Sokol Dupci

2

68,000 66,33367,000 64,000 0,000 0,000

65,500 65,500 62,000 64,3330,000 0,000

3

Vrbanek Laura

FLIPPER - 191004340091512

62,3330,000

1

0,000

1

60,250

3

64,750

3

62,000

3

Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat KK Sokol Dupci

3

63,000 62,66765,000 60,000 0,000 0,000

61,000 64,500 60,500 62,0000,000 0,000
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Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.202010 KK Garestin

RESULT LIST

Event name: A-Freeestyle - natjecateljistarosti 17 godina i više Judges positions:
Category: (M) Ivana Ljubić,
Date: 27.09.2020 (C) Sanja Olujić,
Event Code: A (H) Ivana Cigit
Competition ID:

Show Competitor SN. M C H TOTAL
Rank ID Horse's name Tehnical %

Note Horse's details NF / Club ----------------Xr'tis't'ic"'}o' -----------------
Ivičić Tadić Maja | 1 | 66,000 67,500 64,500 0,000 0,000 66,000
CELINE DE CATTORI - 191004340067708 66,000 67,000 65,000 0,000 0,000 66,000

1 [| Maja Ivičić\Cassan0\Rjttersporn II-2\2008\Kobi1a KK Classic '6'6',000_6'Š,000_6'4,00'0_6,666 " 62666 _ ' 66566 ' '
2 3 1 1 l

Mitrović Paula | 2 | 66,250 67,750 62,500 0,000 0,000 65,500
BUENA VISTA - 65,500 67,500 62,000 0,000 0,000 65,000

2 D
ggsiEFai-ičevićWulipanMara VII-8\ConversanoAllegra\2015 KKZagreb '67000_68000_63000_ 6'666 " 6666 _ ' '6'6'0'00 ' '

0 1 a 7

1 2 2 1 1

Bence August | 3 | 63,750 68,750 60,750 0,000 0,000 64,417

3 D ROCIERQj , _

_6_3_>_599_6_$>_599_6_1_>_599_ 93999 __ 93999 _ _
9425.99

_ _
Conny POPOVIC Percac\\\2009\KaS“at KKGarestm 64,000 69,000 60,000 0,000 0,000 64,333

3 1 4 1 1

Ivičić Tadić Maja | 4 | 61,250 65,750 61,250 0,000 0,000 62,750
CEDRIC DE JAEGERMEISTER - 191004340076410 62,500 66,500 62,500 0,000 0,000 63,833

4 [| Rajka Vračević\Cassano\Rjttersporn II 2\2010\Kastrat KK Classic _6'6,bbb_6'š,bbb_6'6,bbb_'02000
__
02666 _ ' 61:6'6'7'' '

4 4 3 1 1
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KK Garestin

Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020
10

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

27.09.2020

Event name: A-Freeestyle - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(M) Ivana Ljubić,
(C) Sanja Olujić,
(H) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor

NF / Club

Horse's name

Horse's details

M C H TOTAL 

Artistic %Note

Tehnical %

SN.

1

Ivičić Tadić Maja

CELINE DE CATTORI - 191004340067708

66,0000,000

1

0,000

1

64,500

1

67,500

3

66,000

2

Maja Ivičić\Cassano\Rittersporn II-2\2008\Kobila KK Classic

1

66,000 66,00068,000 64,000 0,000 0,000

66,000 67,000 65,000 66,0000,000 0,000

2

Mitrović Paula

BUENA VISTA -

65,5000,000

1

0,000

1

62,500

2

67,750

2

66,250

1

Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015
\Kobila

KK Zagreb

2

67,000 66,00068,000 63,000 0,000 0,000

65,500 67,500 62,000 65,0000,000 0,000

3

Bence August

ROCIERO -

64,4170,000

1

0,000

1

60,750

4

68,750

1

63,750

3

Conny Popović Percač\\\2009\Kastrat KK Garestin

3

64,000 64,33369,000 60,000 0,000 0,000

63,500 68,500 61,500 64,5000,000 0,000

4

Ivičić Tadić Maja

CEDRIC DE JAEGERMEISTER - 191004340076410

62,7500,000

1

0,000

1

61,250

3

65,750

4

61,250

4

Rajka Vračević\Cassano\Rittersporn II 2\2010\Kastrat KK Classic

4

60,000 61,66765,000 60,000 0,000 0,000

62,500 66,500 62,500 63,8330,000 0,000
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Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020
KK Garestin

RESULT LIST

Event name: Finale CC-a za Juniore, Finale CC-a za Seniore amatere, Judges positions:
otvoreno prvenstvo gradaVaraždina (M) Sanja Olujić,

Category: (C) Ivana Cigit,
Date: 27.09.2020 (H) Ivana Ljubić
Event Code: L
Competition ID:

Show Competitor SN. NF/ M C H TOTAL
Rank ID Horse's name Chlb % %

Note Horse's details Rank per Judges Col.mark
“Ob“ Kaya |L] KKTrajbar 68,974 65,513 64,615 0,000 0,000 66,367

1 MISTER COOL - DE433330254003 Team
......................................................................................................CC] Kaya Probst\Mon Dieu\Prinz Gaylord\2003\Kastrat 1 1 1 1 1 396,0

Mrmv'c Tajana Sport““ KK 67,564 64,103 64,487 0,000 0,000 65,385
2 TOPAs - DE433330873912 SEM

......................................................................................................CCA Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila 2 2 2 1 1 392,0

carStens Petra KKGarestin 67,436 62,051 63,974 0,000 0,000 64,487
3 ATOS - 191004340066108 ......................................................................................................

Hrvojko Maturanec\Amadeus\Lugano\2008\Kastrat 3 3 3 1 1 396,0

vargek Hm" [Il KKGarestin 63,590 61,923 61,026 0,000 0,000 62,180
4 QUINTUS - 191001180020810 ......................................................................................................

Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh 5 4 4 1 1 378,0

Kurtom N'kOhna KKOsijek 64,487 59,231 59,231 0,000 0,000 60,983
5 J-TANGELA - 056-002-W00300825 ......................................................................................................

Nikolina Kurtović\Tangelo Van de Zuuthoeve\Habsburg\2009\Kobila 4 5 5 1 1 366,0

su“M'kula“ G'ta El KK Evago 59,615 56,538 55,128 0,000 0,000 57,094
6 CCJ LITTLE LORD 91 - ......................................................................................................

PGV, KK Trajbar Team\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat 6 7 7 1 1 326,0

Tomljenov'c Mark“ KK 501301 57,436 57,564 55,385 0,000 0,000 56,795
7 CC] LAVERNE - 40 DUP“ ......................................................................................................

PGV, Mladen Kindl\\\2009\Kastrat 7 6 6 1 1 346,0

JurakFam KK Breza 51,795 51,154 51,795 0,000 0,000 51,581
8 CCJ PG BLONDIE - DE 481 830144005 ......................................................................................................

\} Hana i Fani Jurak\Alaska\Stromer\2005\Kobila 8 8 8 1 1 326,0
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KK Garestin

Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

27.09.2020

Event name: Finale CC-a za Juniore, Finale CC-a za Seniore amatere,
otvoreno prvenstvo grada Varaždina

Category:

Judges positions:
(M) Sanja Olujić,
(C) Ivana Cigit,
(H) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Probst Kaya

MISTER COOL - DE433330254003

396,0

66,3670,000

1

0,000

1

64,615

1

65,513

1

68,974

1Kaya Probst\Mon Dieu\Prinz Gaylord\2003\Kastrat

KK Trajbar
Team

3

CCJ

2

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

392,0

65,3850,000

1

0,000

1

64,487

2

64,103

2

67,564

2Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

5

CCA

3

Carstens Petra

ATOS - 191004340066108

396,0

64,4870,000

1

0,000

1

63,974

3

62,051

3

67,436

3Hrvojko Maturanec\Amadeus\Lugano\2008\Kastrat

KK Garestin
8

4

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

378,0

62,1800,000

1

0,000

1

61,026

4

61,923

4

63,590

5Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh

KK Garestin
6

5

Kurtović Nikolina

J-TANGELA - 056-002-W00300825

366,0

60,9830,000

1

0,000

1

59,231

5

59,231

5

64,487

4Nikolina Kurtović\Tangelo Van de Zuuthoeve\Habsburg\2009\Kobila

KK Osijek
7

6

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 -

326,0

57,0940,000

1

0,000

1

55,128

7

56,538

7

59,615

6KK Trajbar Team\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat

KK Evago
4

CCJ,
PGV

7

Tomljenović Marko

LAVERNE - 40

346,0

56,7950,000

1

0,000

1

55,385

6

57,564

6

57,436

7Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

2

CCJ,
PGV

8

Jurak Fani

BLONDIE - DE 481 830144005

326,0

51,5810,000

1

0,000

1

51,795

8

51,154

8

51,795

8Hana i Fani Jurak\Alaska\Stromer\2005\Kobila

KK Breza
1

CCJ,PG
V
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RESULT LIST

Event name: Finale CC-a za Mlade jahače i otvoreno prvenstvo grada

Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020
KK Garestin

Judges positions:
Varaždina (M) Ivana Cigit,

Category: (C) Ivana Ljubić,
Date: 27.09.2020 (H) Sanja Olujić
Event Code: LM
Competition ID:

Show Competitor SN. NF/ M C H TOTAL
Rank ID Horse's name Chlb % %

Note Horse's details Rank per Judges Col.mark
Pag“ DaVid Jak“) Danillo |L] KK 87: 61,744 63,488 66,047 0,000 0,000 63,760

1 DARLING-1911004340086911 Eufemua ......................................................................................................
Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh 1 1 1 1 1 384,0

JurakLukičić Iva KK Breza 59,884 61,977 64,419 0,000 0,000 62,093
2 BRENTTNO F - DE 431318309207 ......................................................................................................

Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat 2 2 2 1 1 376,0

www.belsofthr 1/127.09.2020. 17:22:44

KK Garestin

Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

27.09.2020

Event name: Finale CC-a za Mlade jahače i otvoreno prvenstvo grada
Varaždina

Category:

Judges positions:
(M) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(H) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Pagitz David Jakob Danillo

DARLING - 1911004340086911

384,0

63,7600,000

1

0,000

1

66,047

1

63,488

1

61,744

1Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh

KK Sv.
Eufemija

2

2

Jurak Lukičić Iva

BRENTINO F - DE 431318309207

376,0

62,0930,000

1

0,000

1

64,419

2

61,977

2

59,884

2Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
1
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Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.202013 KK Garestin

RESULT LIST

Event name: M - Finale CC-a za Seniore i Trofej grada Varaždina Judges positions:
Category: (M) Ivana Cigit,
Date: 27.09.2020 (C) Ivana Ljubić,
Event Code: M (H) Sanja Olujić
Competition ID:

Show Competitor SN. M C H TOTAL
Rank ID Horse's name Tehnical %

Note Horse's details NF / Club Artistic %
Ljolje Vanda | 1 | 67,614 70,705 69,318 0,000 0,000 69,212

1 [| EENNESSEY C ' _6_6.»f*_5?_6_9_».6.2_5_6_5ža7.59_ 93999 __ 93999 _ -Š??? -.anda Ljolje/Johnson/Metall/ZO12/Kastrat KK Breza 69,000 72,000 70,000 0,000 0,000 70,333
1 1 1 1 1

Polić Paula | 2 | 63,182 63,864 68,295 0,000 0,000 65,114

2 [| FEBRERO '
_ _ ., _

_6.1.>.6?.7_6_2_»9?_3_6.7:.7933_9:999--9:QQQ_-_631%1_9__
Sanjm Pohc/CasacabelIV/Qu1mlco/2010/Kastrat KKVodicajna 65,000 66,000 69,000 0,000 0,000 66,667

2 2 2 1 1

MusaPetra | 4 | 62,045 63,409 63,977 0,000 0,000 63,144

3 [| WITHNEY'WENDY ' _6_1.»_2_59_6_1_».2.59_6_2_,_2.9.2_93999 __ 93999 _ - 9115.97. - -
JELISAVETAVUKUSA/WELTRUHM/BRENTANO KK Breza 63,000 66,000 66,000 0,000 0,000 65,000II/2003/Kob11a

3 3 4 1 1

Ćosić Sara | 3 | 60,568 62,273 65,909 0,000 0,000 62,917

4 [| GEQRQINA '
_ _ _

_6_1_»9f*_2_6_9»999_6_5_>999_93999 __ 93999 _ _
9210.13

_ _
Sara C051c/AcordsChamp10n/P110t/2OCZ/Kobila KK Breza 60,000 65,000 67,000 0,000 0,000 64,000

4 4 3 1 1
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KK Garestin

Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020
13

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

27.09.2020

Event name: M - Finale CC-a za Seniore i Trofej grada Varaždina

Category:
Judges positions:
(M) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(H) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor

NF / Club

Horse's name

Horse's details

M C H TOTAL 

Artistic %Note

Tehnical %

SN.

1

Ljolje Vanda

HENNESSEY C -

69,2120,000

1

0,000

1

69,318

1

70,705

1

67,614

1

Vanda Ljolje/Johnson/Metall/2012/Kastrat KK Breza

1

69,000 70,33372,000 70,000 0,000 0,000

66,458 69,625 68,750 68,2780,000 0,000

2

Polić Paula

FERRERO -

65,1140,000

1

0,000

1

68,295

2

63,864

2

63,182

2

Sanjin Polić/Casacabel IV/Quimico/2010/Kastrat KK Vodičajna

2

65,000 66,66766,000 69,000 0,000 0,000

61,667 62,083 67,708 63,8190,000 0,000

3

Musa Petra

WITHNEY-WENDY -

63,1440,000

1

0,000

1

63,977

4

63,409

3

62,045

3

JELISAVETA VUKUŠA/WELTRUHM/BRENTANO
II/2003/Kobila

KK Breza

4

63,000 65,00066,000 66,000 0,000 0,000

61,250 61,250 62,292 61,5970,000 0,000

4

Ćosić Sara

GEORGINA -

62,9170,000

1

0,000

1

65,909

3

62,273

4

60,568

4

Sara Ćosić/Acords Champion/Pilot/2002/Kobila KK Breza

3

60,000 64,00065,000 67,000 0,000 0,000

61,042 60,000 65,000 62,0140,000 0,000
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15 KK Garestin
Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020

RESULT LIST

Event name: INTER - Finale CC-a za Seniore i Trofej grada Varaždina Judges positions:
Category: (M) Ivana Cigit,
Date: 27.09.2020 (C) Ivana ljubić,
Event Code: INTER (H) Sanja Olujić
Competition ID:

Show Competitor SN. M C H TOTAL
Rank ID Horse's name Tehnical %

Note Horse's details NF / Club ----------------gušt-ica)------------------

BrnićMija 1 | 65,750 64,625 67,250 0,000 0,000 65,875
LILLY OF THE VALLEY - 64,500 64,250 65,500 0,000 0,000 64,750

1 U KKBma '6'7',z>z>zréš,z>z>zr6'9',z>z>zr b1555"z>:555"'6'7:555"
1 1 1 1 ]
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KK Garestin

Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020
15

Event Code:

Date:

INTER

Competition ID:

27.09.2020

Event name: INTER - Finale CC-a za Seniore i Trofej grada Varaždina

Category:
Judges positions:
(M) Ivana Cigit,
(C) Ivana ljubić,
(H) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor

NF / Club

Horse's name

Horse's details

M C H TOTAL 

Artistic %Note

Tehnical %

SN.

1

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -

65,8750,000

1

0,000

1

67,250

1

64,625

1

65,750

1

Dagmar Oberhofer/Lensen/Cashmere/2004/Kobila KK Breza

1

67,000 67,00065,000 69,000 0,000 0,000

64,500 64,250 65,500 64,7500,000 0,000
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Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020
KK Garestin

RESULT LIST

Event name: Finale CC-a za osobe sa invaliditetom i otvoreno prvenstvo Judges positions:
gradaVaraždina (M) Ivana Cigit,

Category: (C) Ivana Ljubić,
Date: 27.09.2020 (H) Sanja Olujić
Event Code: I
Competition ID:

Show Competitor SN. NF/ M C H TOTAL
Rank ID Horse's name Chlb % %

Note Horse's details Rank per Judges Col.mark
Mend'kOV'c Noem' |L] KK Sl: 61,167 60,000 61,500 0,000 0,000 60,889

1 MANDSCHARO - 191007020023113 Eufemlla ......................................................................................................CC, PGV Suzana Haber\Farao\Kohinoor\2013\Kastrat 1 1 1 1 1 280,5
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KK Garestin

Finale CC i PH za mlade konje, Varaždin, 27.09.2020 - 27.09.2020

Event Code:

Date:

I

Competition ID:

27.09.2020

Event name: Finale CC-a za osobe sa invaliditetom i otvoreno prvenstvo
grada Varaždina

Category:

Judges positions:
(M) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(H) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mendiković Noemi

MANDSCHARO - 191007020023113

280,5

60,8890,000

1

0,000

1

61,500

1

60,000

1

61,167

1Suzana Haber\Farao\Kohinoor\2013\Kastrat

KK Sv.
Eufemija

1

CC, PGV
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